
01/12/2025NOV/2025 R$ 590,64

CPF/CNPJ/RANI:

15/12/202514/10/2025 00:00:00 13/11/2025 00:00:0030

W6095147853 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK 1966 SALA B - SETOR 02
CEP 76873238 - ARIQUEMES / RO (AG: 15)

19733 20263 530Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

559,86

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0

ICMS
(R$)

109,17

13/11/2025

Valor
Total
(R$)

41,68TOTAL: 590,64

707,1001/11/2025

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 09/2025): R$ 262,20
 Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/01/2026, o número da sua unidade consumidora será alterado,   conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
 - AVISO: Permanecendo em atraso os "DÉBITOS ANTERIORES", já reavisados, a suspensão   do fornecimento poderá ocorrer a qualquer momento até o decurso do
prazo de   90(noventa) dias, contado da data de vencimento da fatura vencida e não paga.

RAFAEL BENTO PEREIRA

19,5
19,5

20/2770655-5

W6095147853

- SÉRIE :001

527,49
32,37

0,00

527,49
32,37

15,32
11,45

4,01

102,86
6,31

0,00

0,727090

1,6500
7,6000

19,50

7,43
34,25

109,17

450,68
450,68
559,86

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

39,27
2,41

0,00

530

ENERGISA RONDONIA - DISTR. DE ENERGIA S.A.
AV. IMIGRANTES, 4137
INDUSTRIAL - PORTO VELHO - RO - CEP 76.821-063
CNPJ: 05.914.650/0001-66 IE: 255637

Prezado cliente, a partir de agora sua fatura será emitida para pagamento via PIX.
É rápido, seguro e pode ser pago por qualquer aplicativo de sua preferência, assim como o boleto.
Para pagar, basta apontar a câmera do celular para a imagem  acima utilizando seu aplicativo bancário.

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00027706555
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 13/11/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
1125 1105 9146 5000 0166 6600 1024 4314 5020 6243 3101

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub
MULTA 09/2025
JUROS DE MORA 09/2025

0,995270

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Art. 12, inciso I, alínea "f", item 2 do RICMS/RO - 2018

NOTA FISCAL N° 024.431.450

Roteiro: 08-0015-030-1926

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

569

MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

AGO/25
SET/25

FEV/25
JAN/25
DEZ/24
NOV/24

OUT/25
NOV/25 530 30

639 32
537 24

996.***.***-**


