

Classificação: MTC-CONVENTIONAL BAIXA TENSÃO / B1
Tipo de Fornecimento: BIFASICO
RESIDENCIAL/RESIDENCIAL

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS Disp.: 127 Lim. min.: 117 Lim. max.: 133

RAFAEL BENTO PEREIRA

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHKEK 1966 SALA B - SETOR 02

CEP 76873238 - ARIQUEMES / RO (AG: 15)

Roteiro: 08-0015-030-1926

CPF/CNPJ/RANI: 996 ***-***-**

CÓDIGO DO CLIENTE
20/2770655-5
CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
W6095147853



NOTA FISCAL N° 024.431.450 - SÉRIE :001
DATA EMISSÃO/APRESENTAÇÃO: 13/11/2025
Consulte pela Chave de Acesso em
<https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta>
Chave de Acesso
1125 1105 9146 5000 0166 6600 1024 4314 5020 6243 3101

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA

Pendente de Autorização

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 09/2025): R\$ 262,20
Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir de 01/01/2026, o número da sua unidade consumidora será alterado, conforme determinação da ANEEL. A mudança é automática e não afeta o fornecimento de energia.
Aviso: O fornecimento em caso de "TERRITÓRIO DE ERROS" é suspenso, o fornecimento poderá ocorrer a qualquer momento até o decurso do prazo de 90(noventa) dias, contado da data de vencimento da fatura vencida e não paga.

Datas de Leituras	Leitura Anterior	Leitura Atual	Nº Dias	Próxima Leitura
	14/10/2025	13/11/2025	30	15/12/2025

ITENS DA FATURA	Unid.	Quant	Preço unit c/ tributos (R\$)	Valor Total (R\$)	PIS/ Cofins (R\$)	Base Calc. ICMS (R\$)	Aliq ICMS (%)	ICMS (R\$)	Tarifa unit. (R\$)
Consumo em kWh		530	0,995270	527,49	39,27	527,49	19,5	102,86	0,727090
Adic. B. Vermelha				32,37	2,41	32,37	19,5	6,31	
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS									
Contrib. de Ium Pub				15,32	0,00	0,00	0	0,00	
MULTA 09/2025				11,45					
JUROS DE MORA 09/2025				4,01					

TOTAL: 590,64 | 41,68 | 559,86 | 109,17

CONSUMO / kWh	Nº DIAS FAT	Tributo	Base de Cálc. (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
NOV/24		PIS/PASEP	450,68	1,6500	7,43
DEZ/24		COFINS	450,68	7,6000	34,25
JAN/25		ICMS	559,86	19,50	109,17

RESERVADO AO FISCO
Art. 12, inciso I, alínea "I", item 2 do RICMS/RO - 2018
EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
W6095147853	kWh	Total	19733	20263	1	530

Situação de Débitos		FATURAS EM ATRASO	
01/11/2025		707,10	

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00027706555

Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 13/11/2025

Prezado cliente, a partir de agora sua fatura será emitida para pagamento via PIX.
É rápido, seguro e pode ser pago por qualquer aplicativo de sua preferência, assim como o boleto.
Para pagar, basta apontar a câmera do celular para a imagem acima utilizando seu aplicativo bancário.

**PAGUE POR
PIX**

- 1 Abra o app do seu banco.
- 2 Selecione "PIX".
- 3 Aponte a câmera para o QR Code.
- 4 Confirme o pagamento.

